
Informace pro strávníky ŠJ Na Chodovci 
 
Platba stravného 1/trvalým příkazem z účtu 

2/hotově v kanceláři ŠJ - VÝJIMEČNĚ 
 
Platba stravného probíhá před ukončením měsíce na měsíc následující. Není-li uhrazena dostatečná částka, 
terminál nepovolí objednávky obědů. 
 
Objednávky a odhlášky obědů 
Objednávání a odhlašování obědů jednotlivců lze telefonicky na čísle 272 011 883, SMS zprávou na čísle 
723142952 a to vždy nejpozději do 8.00 hod na ten den /pro skupiny 24 hod. předem /.  
Strávníci mají možnost výběru ze 2 jídel. Žáci základní školy mají při dostačujícím kreditu vždy objednaný oběd č. 
1, který lze změnit na oběd č. 2 dva pracovní dny dopředu do 14,00 hod. 
V době nemoci nemá žák nárok na oběd ze ŠJ. Pouze první den nepřítomnosti si může oběd vyzvednout do 
přinesené nádoby, další dny nemoci je nutné obědy ODHLÁSIT nebo cenu oběda doplatit na 65,- Kč. 
 
Výdej obědů 
11.00 - 11.30      cizí strávníci 
11.30 - 13.45      žáci a studenti 
 
Cena od 1.9.2020 
7-10 let    30,-Kč 
11-14 let   32,-Kč 
15+    34,-Kč 
zaměstnanci a studenti EA  34,-Kč 
cizí strávníci   72,-Kč  
cena čipu   100,-Kč     
 
Kontakt na školní jídelnu    
Telefon ŠJ - 272 011 883  
mobil – SMS zprávy 723 142 952 
stugelova@zsnachodovci.cz 
Simona Štugelová ved. ŠJ 

 
 

 


